
1 

 

Na temelju članka 49. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju (Narodne novine 

broj 10/97, 107/07 i 94/13) i članka 143. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj 

školi (Narodne novine br. 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 126/12, 

94/13, 152/14, 7/17, 68/18), te članka 32. Statuta Grada Novalje (Županijski glasnik Ličko-

senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13, 18/13, 5/14 – pročišćeni tekst, 16/16, 4/18 ) Gradsko 

vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 04. lipnja  2019. godine, donijelo je 

 

ODLUKU  

O I. IZMJENAMA I DOPUNAMA PROGRAMA 

JAVNIH POTREBA U OBRAZOVANJU GRADA NOVALJE ZA 2019. GODINU 

 

Članak 1.  

 

U Programu javnih potreba u obrazovanju Grada Novalje za 2019.g. (Županijski glasnik 

27/18) članak 1. mijenja se i glasi: 

 

„Ovim Programom javnih potreba u obrazovanju utvrđuju se javne potrebe u obrazovanju od 

lokalnog značenja za ostvarenje kojih se osiguravaju sredstva u proračunu Grada Novalje za 

2019. godinu u ukupnom iznosu od 4.633.500,00.“ 

 

Članak 2. 

 

Članak 2. mijenja se i glasi: 

 

„Za javne potrebe u osnovnoškolskom, srednjoškolskom i ostalom obrazovanju, ovim 

Programom osiguravaju se sredstva u proračunu Grada Novalje za 2019. godinu u iznosu od 

700.000,00 kn kako slijedi: 

 

                            PLAN( kn) 

- financiranje iznad standarda            200.000,00  

- sufinanciranje udžbenika osnovne i srednje škole                90.000,00  

- sufinanciranje prijevoza učenika srednjih škola              110.000,00 

- stipendiranje studenata i učenika                300.000,00 

UKUPNO        700.000,00 

 

Članak 3. 

 

Članak 3. mijenja se i glasi: 

 

„Za Javne potrebe u predškolskom odgoju ovim Programom osigurana su sredstva u 

proračunu  Grada Novalje za 2019. godinu u iznosu od 3.933.500,00 kn, kako slijedi: 

 

                                                                            PLAN( kn) 

- Rashodi za zaposlene                        2.027.000,00 

- Materijalni i financijski rashodi                                     644.000,00 

- Rashodi za nabavu dugotrajne imovine     62.500,00 

- Dogradnja Dječjeg vrtića Carić                                                  1.200.000,00 

UKUPNO                                                                                     3.933.500,00 

 



2 

 

Članak 4. 

 

Ovaj Program stupa na snagu prvog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-

senjske županije. 

 

 

Klasa: 602-01/19-01/01 

Urbroj: 2125/06-02/02-19-02 

Novalja, 04. lipnja 2019.g.  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica 

Vesna Šonje Allena, dipl. ing. arh. 


